宁夏广播电视大学

宁电大教〔2020〕52号

关于传达 2020 年国家开放大学教学工作会精神及举办教务教学工作培训会的通知

各分校(学院)、工作站、教学点(学习中心)及校内相关部门:

为学习贯彻党的十九届五中全会精神,推进落实《国家开放 大学综合改革方案》和学历教育创优提质战略,结合国家开放大 学 2020 年对宁夏电大实地教学检查反馈意见和全区电大教务教 学工作实际,学校决定传达 2020 年国家开放大学教学工作会精 神并同期举办教务教学工作培训会。现将有关事宜通知如下:

一、参会人员

- (一)各分校(学院)、工作站、教学点(学习中心)主要 负责人以及从事教务教学管理的工作人员(各教学点 2-3 人)。
- (二)远程学习支持服务中心、继续教育学院、直属分校和 远程教育处全体教职工。

二、会议内容

(一) 传达国家开放大学 2020 年教学工作会主要精神;

(二)落实国开教学检查组对"治招"、"治学"、"治考"的要求进行相关业务工作培训;

三、地点及时间安排

- (一) 地点安排
- 1. 传达 2020 年国家开放大学教学工作会议精神:

地点: 南校区宁夏社区教育体验展示中心(一楼)

2. 业务工作培训:

地点: 南校区宁夏社区教育体验展示中心(智慧教室)

(二) 时间安排

2020年12月3日(周四) 下午: 14: 30-17: 30

- (三)参会方式
- 1.银川及周边教学点到现场参会,具体单位是:(共 10 家) 永宁、贺兰、双玉、西夏、鲁宁、滨河、新商务、灵武、固 原直属分校、区特教学校
 - 2. 其他教学点线上参会, 具体单位是: (共13家)

平罗、石嘴山、西北煤机、吴忠、同心、隆德、西吉、彭阳、 中卫、中宁、青铜峡、红寺堡、盐池

线上收看方式: 指定时间扫码收看



四、联系方式

联系人: 魏艳萍

联系电话: 0951-5010075

报名邮箱: 414931557@qq. com (报名回执发送截止时间 12

月2日中午11:30)

附件:报名回执

宁夏广播电视大学 远程教育处 远程学习支持服务中心 2020年11月22日

报名回执

单位名称:

序号	姓名	岗位	联系方式	备注

请于 12 月 2 日中午 11:30 前将回执反馈至邮箱 414931557@qq. com